



امام جمعه عجب شیر: شرط اجرای برجام بر سه اصل عزت، حکمت و مصلحت استوار باشد

امام جمعه عجب شیر گفت: شرط اجرای برجام باید همسو با بیانات رهبر معظم انقلاب و بر سه اصل عزت، حکمت و مصلحت کشور ایران اسلامی استوار باشد.

امام جمعه عجب شیر گفت: شرط اجرای برجام باید همسو با بیانات رهبر معظم انقلاب و بر سه اصل عزت، حکمت و مصلحت کشته، ادا، اسلام، استه، باشد.

حجت الاسلام محمود شربیانی، در خطبه های نماز جمعه این شهرستان با بیان اینکه برجام به عنوان یک سند به تصویب رسید و مانند هر امری نکات ضعف و قوت دارد، افزود: مجلس با ملحقاتی آن را به تصویب رساند و شورای نگهبان نیز آن را تایید و این سند قانونی است و مخالف و موافق باید شأن قانون را رعایت کنند.

وی، با اشاره به فرا رسیدن ماه محرم و تسلیت شهادت سرور و سالار شهیدان و 72 تن از یاران باوفای ایشان یادآور شد: در سبک زندگی باید از امام حسین (ع) الگوبرداری کنیم و آن را گسترش دهیم تا امام حسین(ع) ما را به عنوان یار و یاور خودشان بپذیرند.

امام جمعه عجب شیر اظهار کرد: عاشورا بزرگ ترین مکتب انسان ساز است و باید تمام عزاداری ها و برگزاری مجالس در محرم، با انگیزه درس گرفتن و عبرت گیری از عاشورا باشد.

حجت الاسلام شربیانی، با اشاره به دهه امر به معروف و نهی از منکر ادامه داد: در فرهنگ اسلام و منطق عاشورایی و قرآنی، بهترین جامعه و امت، جامعه ای است که امر به معروف و نهی از منکر در آن زنده و جریان داشته باشد و در مقابل بی تفاوتی مردم عامل بزرگ نابودی ملت ها در گذشته و حال بوده است.

وی، بجا آوردن فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر را از دستورات دین و درس های عاشورا دانست، گفت: اقشار مختلف مردم باید نسبت به این موضوع دقت داشته باشند.

حجت الاسلام شربیانی، با اشاره به تشکیل ائتلاف برای جلوگیری و برخورد با شرارت های داعشی ها و تکفیری ها، افزود: ایران، سوریه، عراق و روسیه برای از بین بردن گروه تروریستی داعش متحد شده اند تا ریشه تروریست ها را از بین ببرند.

وی اظهار کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی در برابر این اقدام، سنگ اندازی می کند و از مبارزه با تروریست ها دم می زند. وی با انتقاد از ائتلاف غربی، گفت: این ائتلاف که علیه گروهک تروریستی داعش شکل گرفته بود، اکنون به جای حمله به تکفیری ها، سلاح در اختیار آن ها قرار می دهد.

شهرستان عجب شیر با حدود 85 هزار نفر جمعیت در 98 کیلومتری جنوب غربی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.